证券代码：001696                     证券简称：G 宗申                  公告编号：临 2006—13

重庆宗申动力机械股份有限公司 2005 年度分红派息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重庆宗申动力机械股份有限公司2005年分红派息方案已获2006年 3月 31日召开的公司

2005 年年度股东大会审议通过，现将分红派息事宜公告如下：

一、 分红派息方案

公司 2005 年度分红派息方案为：以 2005 年末总股本 177,923,200 股为基数，向全体股

东每 10 股送 2 股红股、派 0.23 元人民币现金（含税，扣税后，个人股东、投资基金实际每

10 股派 0.007 元现金）。分红前总股本为 177,923,200 股，分红后总股本增至 213,507,840

股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次分红派息股权登记日为 2006 年 4 月 20 日，除权除息日为 2006 年 4 月 21 日。

三、 分红派息对象

截至 2006 年 4 月 20 日下午深圳证券交易所收市后，在中国登记结算有限责任公司深圳

分公司登记在册的本公司全体股东。

四、 分红派息方法

1、本次所送红股于 2006 年 4 月 21 日直接记入股东证券帐户。

2、无限售条件的流通股股息于 2006 年 4 月 21 日通过股东托管证券商直接划入其资金

帐户；有限售条件的流通股及高管持股股息由本公司派发。

五、 本次所送可流通红股起始交易日为 2006 年 4 月 21 日

六、 股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，—） 本次变动后

数量（股） 比 例

（%）

发 行

新股

送股 公 积 金

转股

其

他

小计 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 90,777,877 51.02 18,155,575 18,155,575 108,933,452 51.02

1、国家持股

2、国有法人股

3、境内一般法人持股 90,746,240 51.00 18,149,248 18,149,248 108,895,488 51.00

4、高管持股 31,637 0.02 6,327 6,327 37,964 0.02

5、外资持股

其中：境外法人持股

    境外自然人持股

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 87,145,323 49.98 17,429,065 17,429,065 104,574,388 49.98

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 177,923,200 100 35,584,640 35,584,640 213,507,840 100

七、 实施送股方案后，按新股本213,507,840股摊薄计算，2005年度每股净收益为0.433

元。

八、 重庆宗申高速艇开发有限公司和重庆国龙实业有限公司在公司股权分置改革工作

中做出了“1、其持有的公司非流通股股票自获得上市流通权之日起，在三十六个月内不上市

交易或者转让。2、在上述锁定期满后两年内，通过证券交易所挂牌交易方式出售所持有的宗

申动力股份价格不低于 6 元/股（若自非流通股股份获得流通权之日起至出售股份期间有派

息、送股、资本公积转增股本等事项，则对该价格作相应处理）”的特别承诺。本次分红后，

其通过证券交易所挂牌交易方式出售所持有的宗申动力股份价格调整为不低于 4.98 元/股。

九、 咨询机构：重庆宗申动力机械股份有限公司董事办

咨询地址：重庆市巴南区宗申工业园

联系人：黄培国、余忠林、应勇

咨询电话：（023）66372632

传    真：（023）66372648

特此公告！

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2006 年 4 月 14 日